
 

 
Ministero della Pubblica Istruzione 

Ist i tuto  Comprens ivo  “N.  Berther”  

 S .  Zeno  N.  -  Mont i rone  
Piazza Marconi, 2  -  25010 San Zeno Naviglio (BS)  

Tel.: 030 2161097 – Fax: 030 2168154 
E-mail: bsic84500v@istruzione.it -  Pec: bsic84500v@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icsanzenomontirone.edu.it 
 

Codice Meccanografico: 
BSIC84500V 

Codice Univoco Ufficio: 
UF00KK 

Codice Fiscale: 
98110970179 

 
Prot. (in segnatura) 

All’Albo 

All’amministrazione Trasparente 

 

Ins. Luigi Ala 

DSGA Rosetta Antonetti 
 

 

 

Oggetto:  nomina commissione e convocazione - valutazione istanze per la selezione di esperti 

interno progetti: Progetto n. 1 - “Valutazione e curricolo” - Progetto n. 2 - “La nuova 

valutazione” - Progetto n. 3 - “Giocare matematicamente” - Progetto n. 4 - “Progettare 

con alunni DSA in classe” 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 
 

VISTE  le proposte avanzate dal Collegio dei Docenti per l'anno scolastico 2020/2021 che 

definiscono il piano dell'offerta formativa; 

VISTO  il Decreto Interministeriale n. 129/2018, recante le istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTO  il D.Lgs. 50 del 18 aprile 2016; 

VISTO  il D.Lgs. 56 del 19 aprile 2017; 

VISTO  l’avviso di selezione prot. N. 2556 del 07/06/2021 

 

 

 

DETERMINA 

 

la nomina della seguente Commissione per la Valutazione delle candidature, per l’espletamento dei seguenti 

compiti: 

 

 esaminare le candidature pervenute sulla base dei criteri e punteggi definiti nell’avviso pubblico del 

07/06/2021; 

 redigere la graduatoria di merito degli aspiranti e individuare il candidato con maggior punteggio a 
cui affidare l’incarico; 

 verifica della veridicità delle autodichiarazioni rese; 

 

La commissione sarà costituita dai seguenti componenti:  

Firmato digitalmente da FRANCESCA SVANERA

BSIC84500V - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002673 - 11/06/2021 - VI2 - I
BSIC84500V - ALBO PRETORIO - 0000056 - 11/06/2021 - G2 – GARE - I

http://www.icmontichiari.gov.it/


 Dirigente Scolastica, Francesca Svanera, in qualità di Presidente; 

 Ins. Luigi Ala- Componente;  

 DSGA Rosetta Antonetti – Segretario verbalizzante 

 

 

La Commissione è convocata per il giorno 12/06/2021, alle ore 10.30, in collegamento Meet 

 

 

 
San Zeno Naviglio,  11 giugno 2021 

F.to Digitalmente da 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Francesca Svanera 

 

 

Firmato digitalmente da FRANCESCA SVANERA

BSIC84500V - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002673 - 11/06/2021 - VI2 - I
BSIC84500V - ALBO PRETORIO - 0000056 - 11/06/2021 - G2 – GARE - I


		2021-06-11T15:45:45+0200
	FRANCESCA SVANERA




